postulalur, quod honestati conveniat, et

a tramile rationis non discordet, pelen-

tium nos decct clesideriis condescendere,

et earum pia vola effectu prosequenle
«otiiisierium compiere. Éapropler, dilecti in Domino

Sancii Michne- ..... r
. . '. ' ...

iìs de Home din, ministeno susceptae servitutis in-

""r„'o,
e

;
u

:; 'luci;, et precibus dilecti filli nostri Za-
enumerat, sub chariae reaii notarii propensius inclinati,
S. R. Eccl.pro- • ' ' ,- ,

'

icciione recipit nionastenum veslruin, in quo divino ol>-

ei confinai. SCq U j esl j s mancipati, sub beati Pelli

et nostra pioteclione suscipimus, el prae-

senlis scripli privilegio comniunimus
;

staluenles, ut quasoumque possesstones,

quaecumque bona idem monasterium im-

praesenliarum leghime possidet, aut in

futurum concessione Poniificiim, largitione

regum vel principum, oblatione fìdelium,

seu aliisiustis modis, praestante Domino,

poterit adipisci, firma vobis veslrisque

successoribus et illibata pennaneant; in

Quorum non qnj])US Jiaec propriis duxinius exprimenda
panca proprus ^

, ,. 1 • e . ni
nominibus bìc vocabulis : ecclesiam banclae Mariae,
cxpnmii. q uae esl j n c j v j latc Veteri ^ cum perii

—

jientìis suis, ecclesiam S. Simeonis, ec-

clesiam S. Luciae, ecclesiam S. Martini,

ecclesiam S. Nicolai , ecclesiam S. Ma-
riae Novae, ecclesiam Sancti Laurenlii,

ecclesiam Sancti Iuliani, ecclesiam Sancti

Laurentii de Murro, ecclesiam Sancti

Ioannis de Avinella, ecclesiam S. Nicolai

de Pantanello, ecclesiam Sancti Salva-

toris, ecclesiam Sancti Nicolai de Accio,

ecclesiam Sanctae Mariae de Cornu, ec-

clesiam Sancti Benedicti de Acina, ec-

clesiam S. Viti, ecclesiam S. Nicolai

,

luis usum mitrae et »liis soiemuiia-

,. , . ... . ... lìbus, proces-

m diebus dominicis, et in aliis Bionibus ci SJ-

solemnitatibus, et in processionibus mo- nod
.'
s abbatl ''"

" r
i

• • ìusdem coeno-

nasterii vestri, et syuodis archiepiscopo- wi eontimut.

rum et episcoporum, de clementia Sedis

Apostolicae indulgemus; liberlates quo-

que ab archiepiscopis et episcopis, el a

recoltndae memoriae Rogerio illustri

Siciliae rege, et a bonae memoriae JEm-
ma, quondam comitissa civitatis Severiano

authentico scripto, et ab aliis personis

saecularibus , monasterio veslro conces-

sasi et antiquas et rationabiles consue- eìus P n>iieS ia

tndines ipsius monasterii, perpeluis tem- ® l ,10M c """

poribus illaesas el inlegras manere san-

cimus. Ea vero, quae a quadraginlis annis

retro idem monasterium noscitur pacifice